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Lista me Kandidaturat e certifikuara për njësinë zgjedhore QKMF Dragash për Zgjedhjet 

për Legjislaturën e III-të të OMK-së: 

 

 

 

Nr rendor 

 

Nr i Njësisë Zgjedhore 

 

Emri i Njësisë Zgjedhore 

 

Emri dhe Mbiemri i 

Kandidatit me kushtet e 

plotësuara 

1 Nr. 021/01-19/02 QKMF Dragash  Shaip Neziri 

2 Nr. 021/01-19/02 QKMF- Dragash Ramadan Jashari 

 


